[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2019 г.
	              с. Таштып
	  № 613

В целях социальной поддержки детей с ограниченными возможностями здоровья,  обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Таштыпского района, в соответствии со п.7 ст. 79 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь п.3 ч.1.ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Таштыпского района от 29.11.2019 г. № 606 «О порядке предоставления бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях Таштыпского района» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «№ 115» заменить на слова «№ 515».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Таштыпского района Г.Г.Тодинова.

И.о.Главы Таштыпского района                                                                          Г.Г.Тодинов
О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 29.11.2019 г. № 606 «О порядке предоставления бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях Таштыпского района»